
 

 

Reg. č. CWL0048 

Vydání: 5 

 

 COPYRIGHT © CW Lundberg AB  

T: +48 71 881 15 00 

info@cwlpl.com 

www.cwlundberg.com 

 

Záruční podmínky pro různá prostředí 
Záruka znamená, že CW Lundberg bez zdržení nahradí poškozený výrobek za nový, bezchybný. Pokud výrobek 

poškodí vnější střechu či jinou část střechy, zaplatí CW Lundberg AB náhradu, která odpovídá ceně za nákup 

takového materiálu. Nový výrobek bude dán majiteli střechy k dispozici v továrně CW Lundberg ve městě Mora.  

Místo odškodnění majitele střechy novým výrobkem má CW Lundberg právo cestou opravy či jiným způsobem 

odstranit závadu v původním výrobku.  
 

Záruka se vztahuje na všechny výrobky vyrobené ze slitiny Magnelis nebo nerezové oceli společností CW Lundberg 

po 1. květnu 2016. 
 

Podmínky pro platnost záruky: 

 Záruční doba se určí na základě prostředí, ve 

kterém je výrobek instalován, pro příklady 

prostředí viz tabulka níže. 

 Pro namontovaný výrobek platí záruka pouze za 

předpokladu, že je montáž provedena v souladu 

s instrukcemi od CW Lundberg AB platnými při 

koupi. 

 Výrobek má být udržován dle instrukcí od CW 

Lundberg AB platných při koupi.  

 Výrobek nesmí být vystaven nenormálními 

opotřebení, zatěžován nad rámec norem a předpisů 

a ustanovení nebo demontován majitelem střechy. 

 Reklamace podávejte k CW Lundberg AB do 

jednoho měsíce po objevení chyby či po okamžiku, 

kdy o ní byl majitel střechy informován. 

 Právo na náhradu platí pro toho, kdo vlastní 

střechu, na níž byl výrobek namontován či se má 

namontovat. 

Kdy záruka neplatí? 

 Záruka neplatí pro škody na výrobku, které 

vyvstaly v době, kdy riziko přechází od CW 

Lundberg AB na zákazníka. Záruka tedy neplatí 

pro například škody při přepravě po takovém 

přechodu rizika či pro škody z důvodu špatného či 

nepatřičného skladování či jiného zacházení u 

dodavatele, prodejce či koncového zákazníka. Za 

takové škody odpovídá místo toho v prvé řadě 

prodejce dle zákonných ustanovení o koupi. 

 Záruka neplatí, pokud byla instalace doplněna 

komponenty jiného výrobce než CW Lundberg 

AB.  

 Záruka nezahrnuje nic nad uvedené v tomto 

dokumentu. 

 

 

 

 

 

 

 

Třída koroze 
Korozivita 

prostředí 
Příklad prostředí 

Záruční 

doba 

(roky) 

C1 Velmi nízká 
Vyhřívané prostory se suchým vzduchem a zanedbatelným množstvím znečištění vzduchu, 

například kanceláře, obchody, školy a hotely. 
100 

C2 Nízká 

Atmosféra s velmi nízkou koncentraci znečistění vzduchu. Nevyhřívané prostory se 

střídavou teplotou a vlhkostí. Nízká frekvence kondenzace vlhkosti a nízká koncentrace 
znečištění vzduchu, například sportovní haly, sklady. 

80 

C3 Střední 

Atmosféra s určitým množstvím soli či mírným znečištěním vzduchu. Městské oblasti a 

oblasti s menším výskytem průmyslu. Oblasti s jistým vlivem pobřeží. Prostory se střední 

vlhkosti a jistým množstvím znečistění vzduchu z výrobních procesů, například pivovary, 

mlékárny, prádelny. 

60 

C4 Vysoká 

Prostředí s mírným množstvím soli či značným množstvím znečištění vzduchu. 

Průmyslové a pobřežní oblasti. Prostory s vysokou vlhkostí a velkým množství znečištění 
vzduchu z výrobních procesů, např. chemický průmysl, bazény či loděnice. 

40 

C5-I 
Velmi 

vysoká 
(průmyslová) 

Průmyslové oblasti s vysokou vlhkostí vzduchu a agresivní atmosférou. Prostory s téměř 
stálou koncentrací vlhkosti a velkým znečištěním vzduchu. 

20 

C5-M 

Velmi 

vysoká 

(námořní) 

Pobřežní či ostrovní oblasti s velkým množstvím soli. Prostory s téměř permanentní 

koncentrací vlhkosti a velkým znečištěním vzduchu. 
20 

Třída koroze dle EN ISO 12944-2:1998  

Specifická záruční doba 
Záruční 

doba 

(roky) 

Lakované výrobky namontované na měděné střechy. 20 




